Euro Plant Tray GmbH
Monheim

Bilanz zum 31. Dezember 2023

AKTIVA PASSIVA
31. Dezember 2023 13. Juni 2023 31.12.2023 13. Juni 2023
€ € € € € €
A. Anlagevermdégen A.  Eigenkapital
. Immaterielle Vermogensgegenstande . Gezeichnetes Kapital 25.000,00 25.000,00
Lizenzen und sonstige Rechte 0,00 0,00 Il.  Kapitalriicklage 300.000,00 0,00
Il.  Sachanlagen lll.  Gewinnriicklagen
1. Grundstiicke, grundstiicksgleiche Rechte und 1. Zweckgebundene Riicklagen 0,00 0,00
Bauten, einschlieflich der Bauten auf fremden 2. Andere Gewinnriicklagen 0,00 0,00
Grundstiicken 0,00 0,00 0,00 0,00
2. technische Anlagen und Maschinen 0,00 0,00
3. andere Anlagen, Betriebs- und Geschéftsaus- IV. Bilanzgewinn 0,00 0,00
stattung 1.125,00 0,00
4. geleistete Anzahlungen und Anlagen in Bau 0,00 0,00 Summe Eigenkapital 325.000,00 25.000,00
1.125,00 0,00

lll.  Finanzanlagen
B. Ruckstellungen

Sonstige Ausleihungen 0,00 0,00
1. Riickstellungen firr Pensionen und ahnliche
Summe Anlagevermoégen 1.125,00 0,00 Verpflichtungen 0,00 0,00
2. Steuerrtickstellungen 0,00 0,00
B. Umlaufvermégen 3. sonstige Riickstellungen 29.419,79 0,00
29.419,79 0,00
. Vorrate
C. Verbindlichkeiten
Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe 0,00 0,00
1. Verbindlichkeiten gegentiber Kreditinstituten 0,00 0,00
Il.  Forderungen und sonstige Vermogensgegenstande 2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 24.729,62 0,00
3. Verbindlichkeiten gegentiber verbundenen
1. Ausstehende Einlagen 45.000,00 0,00 Unternehmen 0,00 0,00
2. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 1.198,95 0,00 4. sonstige Verbindlichkeiten 5.025,64 0,00
3. Sonstige Forderungen gegen Gesellschafter 237.429,00 0,00 29.755,26 0,00
4. sonstige Vermogensgegenstande 21.576,66 0,00 - davon aus Steuern € 0,00 (0,00)
305.204,61 0,00
D. Rechnungsabgrenzungsposten 0,00 0,00
. Wertpapiere und Anteile
sonstige Wertpapiere 0,00 0,00
IV. Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Kreditinstituten 77.845,44 25.000,00
Summe Umlaufvermégen 383.050,05 25.000,00
C. Rechnungsabgrenzungsposten
sonstige Rechnungsabgrenzungen 0,00 0,00
384.175,05 25.000,00 384.175,05 -000;]

In Ubereinstimmung mit § 264 Abs. 1 Satz 5 HGB wurde auf die Erstellung eines Anhangs verzichtet. Angabepflichtige Haftungsverhéltnisse, Vorschiisse oder Kredite an Mitglieder der Geschaéftsfiihrung oder Bestand und Transaktionen eigener Anteile liegen nj
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Euro Plant Tray GmbH

Monheim

Gewinn- und Verlustrechnung
fur die Zeit vom
13. Juni bis 31. Dezember 2023

Umsatzerlose

sonstige betriebliche Ertrage

Materialaufwand
a) Aufwendungen fir Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und fiir bezogene Waren

b) Aufwendungen flr bezogene Leistungen

Personalaufwand

a) Gehalter

b) Soziale Abgaben und Aufwendungen
flr Altersversorgung und fur Unterstiitzung
- davon fir Altersversorgung € 2.873,00

Abschreibungen
auf immaterielle Gegensténde des

Anlagevermdégens und Sachanlagen
Sonstige betriebliche Aufwendungen
Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage
Aufwendungen aus Finanzanlagen und
aus Wertpapieren des Umlaufvermdgens
Zinsen und ahnliche Aufwendungen
davon Zinsaufwendungen aus der Abzinsung
von Ruckstellungen

Steuern vom Einkommen und Ertrag
Sonstige Steuern

Ertrage aus Verlustibernahme
Jahresiiberschuss/-fehlbetrag
Entnahmen aus Gewinnriicklagen
Einstellung in andere Gewinnriicklagen

Gewinnvortag aus dem Vorjahr

Bilanzgewinn

Rumpfgeschaftsjahr
€

0,00

5.342,99

0,00
0,00
0,00

103.344,00

12.142,06

115.486,06

594,97

126.282,96

0,00

0,00

0,00

0,00
408,00
237.429,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



