

**Euro Plant Tray GmbH**  
Monheim

Bilanz zum 31. Dezember 2023

AKTIVA				PASSIVA		
	31. Dezember 2023	13. Juni 2023		31.12.2023	13. Juni 2023	
	€	€	€	€	€	€
<b>A. Anlagevermögen</b>						
I. Immaterielle Vermögensgegenstände				I. Gezeichnetes Kapital	25.000,00	25.000,00
Lizenzen und sonstige Rechte	0,00	0,00		II. Kapitalrücklage	300.000,00	0,00
II. Sachanlagen				III. Gewinnrücklagen		
1. Grundstücke, grundstücksgleiche Rechte und Bauten, einschließlich der Bauten auf fremden Grundstücken	0,00	0,00		1. Zweckgebundene Rücklagen	0,00	0,00
2. technische Anlagen und Maschinen	0,00	0,00		2. Andere Gewinnrücklagen	0,00	0,00
3. andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsaus- stattung	1.125,00	0,00		IV. Bilanzgewinn	0,00	0,00
4. geleistete Anzahlungen und Anlagen in Bau	0,00	0,00		Summe Eigenkapital	325.000,00	25.000,00
	1.125,00	0,00				
III. Finanzanlagen				B. Rückstellungen		
Sonstige Ausleihungen	0,00	0,00		1. Rückstellungen für Pensionen und ähnliche Verpflichtungen	0,00	0,00
Summe Anlagevermögen	1.125,00	0,00		2. Steuerrückstellungen	0,00	0,00
<b>B. Umlaufvermögen</b>				3. sonstige Rückstellungen	29.419,79	0,00
I. Vorräte					29.419,79	0,00
Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe	0,00	0,00		C. Verbindlichkeiten		
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände				1. Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten	0,00	0,00
1. Ausstehende Einlagen	45.000,00	0,00		2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	24.729,62	0,00
2. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	1.198,95	0,00		3. Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen	0,00	0,00
3. Sonstige Forderungen gegen Gesellschafter	237.429,00	0,00		4. sonstige Verbindlichkeiten	5.025,64	0,00
4. sonstige Vermögensgegenstände	21.576,66	0,00		- davon aus Steuern € 0,00 (0,00)	29.755,26	0,00
	305.204,61	0,00		D. Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	0,00
III. Wertpapiere und Anteile sonstige Wertpapiere	0,00	0,00				
IV. Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Kreditinstituten	77.845,44	25.000,00				
Summe Umlaufvermögen	383.050,05	25.000,00				
<b>C. Rechnungsabgrenzungsposten</b>						
sonstige Rechnungsabgrenzungen	0,00	0,00				
	384.175,05	25.000,00				
					384.175,05	25.000,00

In Übereinstimmung mit § 264 Abs. 1 Satz 5 HGB wurde auf die Erstellung eines Anhangs verzichtet. Angabepflichtige Haftungsverhältnisse, Vorschüsse oder Kredite an Mitglieder der Geschäftsführung oder Bestand und Transaktionen eigener Anteile liegen nicht vor.



J. R. B.  
19.03.2024

**Euro Plant Tray GmbH**

Monheim

**Gewinn- und Verlustrechnung**

für die Zeit vom

**13. Juni bis 31. Dezember 2023**

	Rumpfgeschäftsjahr
	€
1. Umsatzerlöse	0,00
2. sonstige betriebliche Erträge	5.342,99
3. Materialaufwand	
a) Aufwendungen für Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe und für bezogene Waren	0,00
b) Aufwendungen für bezogene Leistungen	<u>0,00</u>
	0,00
4. Personalaufwand	
a) Gehälter	103.344,00
b) Soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung und für Unterstützung	<u>12.142,06</u>
- davon für Altersversorgung € 2.873,00	115.486,06
5. Abschreibungen auf immaterielle Gegenstände des Anlagevermögens und Sachanlagen	594,97
6. Sonstige betriebliche Aufwendungen	126.282,96
7. Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	0,00
8. Aufwendungen aus Finanzanlagen und aus Wertpapieren des Umlaufvermögens	0,00
9. Zinsen und ähnliche Aufwendungen davon Zinsaufwendungen aus der Abzinsung von Rückstellungen	<u>0,00</u>
10. Steuern vom Einkommen und Ertrag	0,00
11. Sonstige Steuern	408,00
12. Erträge aus Verlustübernahme	237.429,00
<b>13. Jahresüberschuss/-fehlbetrag</b>	<b>0,00</b>
14. Entnahmen aus Gewinnrücklagen	0,00
15. Einstellung in andere Gewinnrücklagen	0,00
16. Gewinnvortag aus dem Vorjahr	0,00
<b>17. Bilanzgewinn</b>	<b><u>0,00</u></b>